سلامت
شنبه 2 بهمن 1395 22 ربیع الثانی 1438 21 ژانویه 2017

كيفرى دادگاه 1180 شعبه 9109980246501000 كلاسه پرونده دادنامه
2 تهران دادنامه 9509972182001338 شاكى : عسگر حميدى فر با وكالت
مسلم عبدالهى فرزند غلامرضا متهمين : 1- عبداله حمزه اى ( مجهول المكان
غير بدنى صدمه ايراد : اتهام على فرزند عسگرى غياثوند همايون -2 (
عمدى